
Starostwo Powiatowe w GiŜycku 
11-500 GiŜycko, Aleja 1 Maja 14, tel. (087) 428-59-58, faks 428-55-06 

           
e-mail: skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl                          

                                                                                                                                                                                                                                               

WO.2613.3.2012       GiŜycko, dnia 27.03.2012 r. 

Zaproszenie do składania ofert 
(II przetarg) 

 

1. Starosta GiŜycki zaprasza do składania ofert na zakup uŜywanego sprzętu komputerowego 
wymienionego w Załączniku Nr 1. 

2. Ofertę z podaniem nazwy sprzętu, numerem inwentarzowym sprzętu i proponowaną ceną 
naleŜy złoŜyć w sekretariacie Starostwa Powiatowego w GiŜycku, Aleja 1 Maja 14, 11-500 
GiŜycko w terminie do dnia 05 kwietnia 2012 r. do godz. 1200.  

3. Proponowana cena za uŜywany sprzęt komputerowy nie moŜe być niŜsza niŜ podana cena 
minimalna brutto. 

4. Sprzęt zostanie sprzedany podmiotowi, który zaproponuje najwyŜszą cenę za dany sprzęt. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05 kwietnia 2012 r. o godz. 1215 w pokoju Nr 210 Starostwa 
Powiatowego w GiŜycku, Aleja 1 Maja 14, 11-500 GiŜycko. Otwarcie ofert jest jawne. 

6. Osobą uprawnioną do bezpośredniego kontaktowania się jest Informatyk – Sławomir 
Maculewicz, tel. 87 428 59 58 w. 35.  

7. MoŜna dokonać oględzin sprzętu codziennie w godz. od 800 do 1500 po uprzednim 
umówieniu się z Informatykiem. 

Załącznik Nr 1 

 Sprzęt komputerowy wycofany z uŜytkowania przeznaczony do sprzedaŜy 
 

1. Zestawy komputerowe 
 

L.p. Numer 
inwentarzowy 

Opis Cena minimalna 
brutto (zł) 

1.  3-7/2005 AMD Sempron 2600, 512 MB RAM, HDD 40 GB, 
DVD-RW, grafika zintegrowana, Windows 2000, 
Office 2003 Basic OEM, oryginalne  nośniki – 
sprawny; 
monitor 17" LCD Prestigio P1710 – sprawny, bez 
zasilacza 

200 

 
2. Komputery 

 
L.p. Numer 

inwentarzowy 
Opis Cena minimalna 

brutto (zł) 
1. 3-7/2005 Notebook AmiloPro V2030D, 15",  Celeron 1.6 

GHz, 256 MB, HD 40 GB, Windows XP HE – 
uszkodzona płyta główna (czasami działa…) 

130 

2. 491-241-05 Notebook Asus A3000L, 15", Celeron  1.6 GHz, 
256 MB, HD 40 GB, Windows XP HE – nie 
włącza się 

70 

3. 3-3/2005 Składak Sempron 2300 MHz, 1 GB RAM, HDD 
40 GB, ATI Radeon 9250, DVD-ROM, Windows 
XP OEM, oryg. nośnik  - sprawny 

100 



Starostwo Powiatowe w GiŜycku 
11-500 GiŜycko, Aleja 1 Maja 14, tel. (087) 428-59-58, faks 428-55-06 

           
e-mail: skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl                          

                                                                                                                                                                                                                                               

4. 1-IV/11/FG Składak Pentium IV 1.8 GHz, 768 MB RAM, 
HDD 60GB, Radeon 7500, DVD-ROM, Windows 
2000, MS Office XP OEM, oryginalne nośniki – 
sprawny 

130 

 
3.   Monitory 

 
L.p. Numer 

inwentarzowy 
Opis Cena minimalna 

brutto (zł) 
1.  3-7/2005 LCD 17" LG L1730S – nie widzi 

sygnału na wejściu – do naprawy 
30 

 
4.   Drukarki 

 
L.p. Numer 

inwentarzowy 
Opis, stan techniczny Cena minimalna 

brutto (zł) 
1. 1-IV/24/FG Minolta PagePro 1300W  - sprawna 

(problem z portem LPT, USB działa) 
30 

2. 3-7/2004 Brother HL-1430 – OK. Wymienić toner. 
20 

3. 1-IV/15/FG Brother HL-1440 – OK. Wymienić toner. 
20 

4. 491-132-01 Brother HL-1250 – OK. Wymienić toner. 
20 

5. 1-IV/22FG/04 Brother HL-1430 – OK. Wymienić toner. 
20 

6. 491-78-00 OKI ML 3320 – OK. 70 
7. 491-135-01 OKI ML 390FB – OK. 100 
8. 491-33-96 OKI ML 390FB – OK. 100 

 
 

 

  ZATWIERDZAM 


